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) IEEECIN @minvws ni};INEXECSNNNNBESET @minvws ni];To:

(EXER
From: )
Sent: Thur 7/30/2020 12:14:50 PM

Subject: RE: Twee nieuwe lab orders LCH

Received: Thur 7/30/2020 12:14:51 PM

Dank!

van: INEEEECNENNN MEEXEDMM© minvws.ni>
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 14:14

he Se ) SEE ins;ESE) SEEN ois. >;IKE
CREE) <| 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Twee nieuwe lab orders LCH

Ja, zeker. Het valt onder de scope.

Groet, JEEES

van:[CEFN BEET @winvws.ol>
Datum: donderdag 30 jul. 2020 1:32 PM

<APe @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Twee nieuwe lab orders LCH

Wat kan ik [ES antwoorden?

Van: medig.com>

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 13:27

Onderwerp: FW: Twee nieuwe lab orders LCH

speekselcollector (buisje met medium waarin de neus en keelswabs in worden getransporteerd) vallen binnen LCH scope

toch? thanks,

van: [IEEEEEE eichuibmiddelen.nl>
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 12:16

Aan: 5.1.2e mediq.com>

cc: 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Twee nieuwe lab orders LCH

Zoals zojuist besproken heb ik contact opgenomen met Lab en heb aanvullende informatie binnen gekregen met betrekking tot

richtprijzen en de scope van lab-producten.

En specifiek voor deze order geldt: het betreft een speekselcollector (buisje met medium waarin de neus en keelswabs in worden

getransporteerd) en dat valt onder “afnamematerialen”. Mijn inziens valt dat onder “test zonder wattenstaafjes”.

Ook de prijs in binnen de bandbreedte. Zie bijlages.

Hebje zo voldoende informatie?

Groet,

5.1.2e

van: JEEEES@ mediq.com>
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 10:53
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5.1.2e EES @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Twee nieuwe lab orders LCH

Testkits en toebehoren voor het uitvoeren van COVID-19 testen

- Test zonder wattenstaafjes

-

Wattenstaafjes (keel en neus)

- Sars-CV2 testkits

- R&A isalatie kits

Persoonlijke beschermingsmiddelen
- FFP2 Masker

-

Chirurgisch masker (type 2R)

- Handschoenen

-

lIsolatiejassen

Van: EE @ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 10:39

Onderwerp: FW: Twee nieuwe lab orders LCH

Goedemorgen [XEN

In het verlengde van wat mijn collega heeft aangegeven stuur ik je hierbij de PO supplier form aan ter

ondertekening JRE s op dit moment i om de orderformulier fysiek te laten ondertekenen door

Het betreft twee orders;
-  Prodiag: 180.000 Virus RNA afname setjes a en een aanbetaling van 30%.

- Malvern: 22.000 units oraco swabs a 13 5.1.1c 3 een aanbetaling van 100% . Order waarde is € 25.194,40. lk heb van

hier akkoord op gekregen ivm relatief lage orderwaarde.

Mochtje naar aanleiding hiervan vragen hebben, dan ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

Van: JJEEM 2 chulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 21:40

medig.com>

Onderwerp: Twee nieuwe lab orders LCH

Beste [EXE
Morgen (woensdag 29/7) willen we graag twee lab inkooporders LCH door Mediq laten ondertekenen. Het betreft hier

urgente orders inzake lab materialen waarbij we liever niet willen wachten tot donderdag als [Eg weer terug is van

vakantie.
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De twee orders zijn opgenomen in de bijlage. Ik ga morgenochtend naar|JEREom ze te laten ondertekenen door ES

5.1.2e
. Zodra ik de getekende exemplaren heb zal ik je vragen het PO supplier form (nog door mij aan te

leveren) te ondertekenen.

In de e-mails hieronder tref je alvast enige achtergrond informatie aan. Zoals je kunt lezen is de kleine order reeds

besproken metBEE

Wederom doen we een beroep op jullie flexibiliteit en snelheid. Dank alvast daarvoor.

Hartelijke groet,

2e

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
rel.orEERE

Van: JJBEM | chupbmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 21:08

Aan: @|chulpmiddelen.nl>

aC: 5.1.2e <BR @ | chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Graag te ondertekenen lab orders woensdagochtend uitprinten gl sian |

Woensdagochtend 29/7 ben ik inf om kort voor of na de teamlead standup bijgaande documenten met EiEaf te

stemmen en door hem te laten ondertekenen. Kun jij ze alvast voor ons uitprinten?

Ik ben voér 10:00 uur BW sien |
Tot morgen!

Hartelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

rel.EEC
5.1.2e

Van: EE @ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 17:23

aan: [IEE < Ichulpmiddelen.nl>

CC: Lab Administratie Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Getekende order Prodiag en Malvern

Zoals zojuist gesproken gaat het om de volgende twee orders (zie bijlage). De documenten zijn gecheckt en compleet. Er is vanuit

het lab enige haast bij heb ik begrepen na overleg metf¥FBafgelopen vrijdag.

Prodiag: 30% vooruitbetaling, creditcheck is gedaan en een garantstelling van VWS.

Malvern: 100% aanbetaling voor een “test” batch. Ook hier is er garantstelling van VWS. Dit heb ik tevens besproken met



en hij gaf aan dat we vrij kleine risico gezien de relatief lage orderbedrag.

Deze twee orders inclusief de aanbetalingsfacturen zijn toegevoegd in de map. Je kan het vinden in Teams onder “orders

gecontroleerd” en dan “Lab inkoop”.

We spreken elkaar morgen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Van: JIE @ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 17:01

Aan: SEES @Ichulpmiddelen.ni>

Onderwerp: Getekende order Prodiag en Malvern

-IEEE

Orders zijn getekend en zitten in sharepoint onder de betreffende map.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

ExIBEX cr tomiddeten.nl

Algemeen:[IIECG chulpmiddelen. nl.
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